
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 08 грудня 2017 року          № 29-р 
 
 
Про відновлення освітнього процесу  
в КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок)  
загального розвитку № 3«Сонечко»  
Слобожанської селищної ради» 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні» та Закону 
України «Про дошкільну освіту», враховуючи лист КЗ ДНЗ № 3 «Сонечко» від 07.12.2017 
року №108, у зв’язку із закінченням ремонтних робіт, з метою забезпечення належних умов 
функціонування і розвитку дошкільної освіти в Слобожанській селищній раді 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Відновити освітній процес у комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) загального розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» з 11 грудня 
2017 року. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника відділу 
освіти Слобожанської селищної ради Шеремета М.О.  

 

 
 
 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



